
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 

ПРИКАЗ 
№  390                                                                                              от 11.10.2023 г.

«О создании Центра детских инициатив в МКОУ Коржевская СШ»

 На  основании  федерального  проекта  «Патриотическое  воспитание
граждан Российской Федерации», национального проекта «Образование», и
на основании заседания Педагогического совета № 2 от 11.10.2023 г.
Приказываю: 
1. Создать в МКОУ Коржевская СШ  Центр детских инициатив с 11.10.2023
г. 
2. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора
по воспитанию Гурьянова В.Н. 
3. Утвердить Положение о Центре детских инициатив . 
4.  Утвердить  План  мероприятий  (дорожную  карту)  по  созданию  Центра
детских инициатив. 
5. Утвердить План мероприятий Центра детских инициатив.

Директор школы:                                                               Н.В.Одинокова


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	ПРИКАЗ

		2023-10-12T12:36:20+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ




